ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG THÁP
______________

Số:          /UBND-KSTTHC
V/v gửi danh sách đối tượng

điều tra xã hội học xác định Chỉ số cải

cách hành chính năm 2020

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_______________________________________________________

Đồng Tháp, ngày      tháng 10 năm 2020

Kính gửi: Bộ Nội vụ

Thực hiện Công văn số 5269/BNV-CCHC ngày 06/10/2020 của Bộ Nội vụ

về việc triển khai điều tra xã hội học xác định Chỉ số cải cách hành chính năm

2020, Uỷ ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp đã tổng hợp danh sách chính thức và

danh sách dự phòng các đối tượng tham gia trả lời phiếu điều tra xã hội học

(kèm theo danh sách) theo đề nghị của Bộ Nội vụ.

Uỷ ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp kính chuyển Bộ Nội vụ xem, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT/TU, TT/HĐND Tỉnh;

- Các PCT/UBND Tỉnh;

- LĐVP/UBND Tỉnh;

- Sở Nội vụ;

- Lưu: VT, T (KSTTHC).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Dương

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-19T11:20:14+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-19T14:45:17+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-19T14:45:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-19T14:45:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!